АДМИНИСТРАЦИЯ
КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15.09.2022 г.                                        № 120                                        с. Кагальник
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьями  169, 173,184 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации  и  Постановлением администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского  района «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» № 82 от 28.06.2022 года  и в целях выработки  стратегии деятельности  администрации Кагальницкого сельского поселения,  предприятий и организаций  по модернизации  экономики  и социальному развитию сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить пояснительную записку к прогнозу социально – экономического развития Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Утвердить прогноз социально-экономического развития Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (Приложение 1-5).
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения.

      Глава Администрации Кагальницкого
 сельского поселения                                                                 К.А.Малерян